
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Neujahrs-Turnier Frauen Bachgau am

08-01-2023

Datum 08.01.2023, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt 1

Spielort Sporthalle Pflaumheim  Gastmannschaft Thüringer HC Erfurt-Bad Langensalza e.V. 2

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Laura - -

2 Kornmesser, Katharina - -

6 Krauzig, Sarah - - 2 1/3

7 Bauer, Lena - - 1

8 Knoblauch, Silja - - 2

9 Broser, Teresa - -

10 Steinmeier, Katharina - - 34:39

12 Godehart, Katharina - - 3

13 Walter, Veronika - - 1

14 Hesse, Laura - -

17 Tamas, Aniko - - 1 1/1

18 Celis, Veronique - - 1 06:41

19 Günther, Caroline - - 1

20 Skiepko, Christiane - -

21 Hoffmann, Daniela - - 1

22 Fischer, Lena - -

A Jung, Michael - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Thüringer HC Erfurt-Bad Langensalza e.V. 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kupke, Sarah - - 3 1/1 38:19

9 Büttner, Paula - - 2

10 Krömer, Dana Sophie - - 3

18 Dudda, Jette - - 1

19 Wiesner, Lara - - 3

24 Siebert, Lavinia - - 1

66 Berndt, Carmen - -

71 Hobbensiefken, Johanne - -

91 Seiler, Emma - - 1

98 Bogatz, Merle - - 1

A Siebert, Antonia - -

B Jakubisová, Lýdia - -

C Jakubisova, Liliana - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 33:59

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gürth, Thomas - - - - -

Sek. Buhler, Alexis - - - - -

Zeitn. Sorg, Rainer - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Thüringer HC Erfurt-Bad Langensalza

e.V. 2

Ergebnis 13:15 (5:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:48 0:1 Tor 4 Kupke, Sarah

Heim 04:28 1:1 7m mit Tor 6 Krauzig, Sarah

Heim 05:02 2:1 Tor 18 Celis, Veronique

Gast 05:58 2:2 Tor 91 Seiler, Emma

Heim 06:41 Verwarnung 18 Celis, Veronique

Gast 07:49 2:3 Tor 19 Wiesner, Lara

Gast 08:36 2:4 Tor 98 Bogatz, Merle

Gast 10:16 2:5 Tor 19 Wiesner, Lara

12:21 Auszeit Gast

Gast 12:31 2:6 Tor 24 Siebert, Lavinia

Heim 15:22 3:6 Tor 19 Günther, Caroline

Heim 17:51 4:6 Tor 8 Knoblauch, Silja

Gast 18:41 4:7 Tor 10 Krömer, Dana Sophie

Heim 19:05 5:7 7m mit Tor 17 Tamas, Aniko

Gast 20:32 5:8 Tor 9 Büttner, Paula

Heim 22:00 6:8 Tor 8 Knoblauch, Silja

Gast 22:47 6:9 Tor 10 Krömer, Dana Sophie

Gast 23:37 6:10 Tor 18 Dudda, Jette

Heim 25:21 7:10 Tor 7 Bauer, Lena

Heim 26:41 8:10 Tor 21 Hoffmann, Daniela

Gast 27:04 8:11 Tor 9 Büttner, Paula

Heim 28:43 9:11 Tor 13 Walter, Veronika

Gast 29:57 9:12 Tor 4 Kupke, Sarah

Heim 32:31 9:12 7m ohne Tor 6 Krauzig, Sarah

Heim 33:20 10:12 Tor 12 Godehart, Katharina

Heim 33:51 11:12 Tor 12 Godehart, Katharina

33:59 Auszeit Gast

Heim 34:39 2 Minuten 10 Steinmeier, Katharina

Gast 34:41 11:13 7m mit Tor 4 Kupke, Sarah

Gast 34:41 11:14 Tor 19 Wiesner, Lara

Heim 35:12 12:14 Tor 12 Godehart, Katharina

Gast 36:53 12:15 Tor 10 Krömer, Dana Sophie

Heim 37:08 13:15 Tor 6 Krauzig, Sarah

Gast 38:19 2 Minuten 4 Kupke, Sarah

Heim 38:26 13:15 7m ohne Tor 6 Krauzig, Sarah
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